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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar saken til orientering. 
 
Vedlegg 
Klage til sivilombudet 
Svar fra kommunen på henvendelse om feil ved lukking av møte, protokoll, videooverføring 
Henvendelse til kommunen som gjelder feil ved lukking av møte, protokoll, videooverføring 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalgets leder og kontrollutvalgets sekretariat har mottatt orientering om at det er 
sendt inn klage til sivilombudet med påstander om at det er avholdt et ulovlig møte i 
folkevalgt organ. Det vises til vedlegg ‘Henvendelse om feil ved lukking av møte, protokoll, 
videooverføring’. Kommunens tilsvar til denne henvendelsen er lagt ved, se vedlegg 'Svar fra 
kommunen om henvendelse om feil ved lukking av møte, protokoll, videooverføring". 
Innsender har oversendt saken som klage til sivilombudet, se vedlegg “klage til 
sivilombudet”. 
  
Kontrollutvalget har påseansvar for at saksbehandlingen i folkevalgt organ skjer i tråd og i 
overenstemmelse med kommunelovens saksbehandlingsregler. Kontrollutvalget er pålagt å 
rapportere til kommunestyret der det kan være forhold knyttet til saksbehandlingen som ikke 
er i tråd med gjeldende bestemmelser. Kontrollutvalget har likevel ikke myndighet til å 
oppheve, endre eller kjenne vedtak ugyldig. Kontrollutvalgets ansvar er avgrenset til å kun 
informere og rapportere til kommunestyret om aktuelle forhold. Kommunestyret avgjør på 
selvstendig grunnlag en eventuell videre oppfølging som følge av kontrollutvalgets 
rapportering. 
  
Siden klagen er oversendt til behandling til sivilombudet, legges denne saken frem som en 
orienteringssak til kontrollutvalget. 
  
Vurdering og konklusjon 
Kontrollutvalget kan ta saken til orientering da denne er til behandling hos sivilombudet. 
Kontrollutvalget har anledning til å vedta, i denne sak eller i en senere sak, at kommunstyrets 
skal orienteres i sakens anledning med forslag til videre oppfølging. Sekretariatets forslag til 
vedtak er at kontrollutvalget slik saken står, tar saken til orientering. 
 
 


